30 etajiu
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dăruți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Sâmbătă, 8 (20) Iunie

1896.

Banffy și reforma electorală.

Ședința de alaltăeri a camerei ungare a fost o adevărată representație de prestidigitator, în care rolul „făcătorului de minuni” l'a jucat năsdrașanul Banffy, ministrul-președinte unguresc.